СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2015г.                                                  с.Бельтирское                                   №_210__

Об  исполнении   бюджета

муниципального образования

Бельтирского   сельсовета

за  2014   год

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовета  Аскизского района Республики Хакасия от 25 января 2006 года Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бельтирсого сельсовета за 2014 год по доходам в сумме 28143,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 28121,4 тыс. рублей, дефицит бюджета – -22,5 тыс.рублей.

Статья 2

Утвердить отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 3

Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  за 2014 год:

1) по доходам бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  согласно приложению 2 к настоящему Решению;

2) по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  согласно приложению 3 к настоящему Решению;

3) по распределению бюджетных ассигнований в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  согласно приложению 4 к настоящему Решению;

Статья 4

Утвердить отчет:

1) о выполнении плана по сети, штатам и контингентам учреждений состоящих на  бюджете  муниципального образования Бельтирского сельсовета за  2014 год согласно приложения 5 к настоящему Решению;

2) о расходах и численности органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования Бельтирского сельсовета за 2014года согласно приложения 6 к настоящему Решению;

3)отчета по выполнению целевых программ согласно 7 приложения.

Статья 5

Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Бельтирского сельсовета                                                         А.И.Сагалаков